Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
(Отдел финансов и экономики)

П Р И К А З

24 мая 2016 года

                                                               № 12-п
Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 14.12.2015 № 381-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ финансового отдела администрации города Кедрового от 26.04.2010 № 6-п «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований местного бюджета города Кедрового».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с   01.01.2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста по бюджету референта муниципальной службы в Томской области 1 класса Сторчак О.Д..
Руководитель

              И.Г. Ломакина
Ознакомлен работник

Баклина О.Н.

Горбунова Т.С.

Сторчак О.Д.
Раздать:

Администрация города Кедрового

МУ «Культура»

МУ «ЦБ» города Кедрового

Отдел образования

О признании утратившим силу приказа финансового отдела администрации города Кедрового от 26.04.2010 № 6-п «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований местного бюджета города Кедрового»

»